
Odesílatel: "Zatloukalová Romana, Ing." <romana.zatloukalova@szpi.gov.cz>

Kopie: "Hegerová Alena, Ing." <Alena.Hegerova@szpi.gov.cz>
Předmět: ádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím
Datum: 14.05.2025 10:03

Dobrý den,
 
k Vaší žádosti Vám sděluji, že výrobci (producenti) živočišných produktů jsou pod dozorovou kompetencí SVS ČR. Je nutno se s dotazem obrátit přímo tam.
 
S pozdravem a přáním hezkého dne
 
Ing. Romana Zatloukalová
oddělení komunikace a médií

 
Státní zemědělská a potravinářská inspekce
Ústřední inspektorát
Květná 15, 603 00  Brno
 

 
 
S osobními údaji získanými v rámci emailové komunikace bude nakládáno v souladu s pravidly, která nastavuje nařízení (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), a to za účelem vedení této komunikace, případných navazujících správních řízení, a provádění
dalších činností, které Státní zemědělská a potravinářská inspekce vykonává na základě právních předpisů. Informace o zpracování Vašich osobních údajů dle čl. 13 a 14 obecného nařízení o ochraně
osobních údajů jsou k dispozici na internetových stránkách Státní zemědělské a potravinářské inspekce (dostupné na www.szpi.gov.cz ) ve formě informačního listu.

 
 
 
Vážení,
na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,
žádám o poskytnutí následujících informací týkajících se kontrol produkce bio mléka zpracovávaného
společností OLMA, a.s.:
- Zda v posledních 2 letech proběhly kontroly výrobců mléka, kteří dodávají bio mléko společnosti OLMA,
a.s. (se sídlem Olomouc, Pavelkova 597/18, Holice, PSČ 779 00, IČ 47675730, zapsané v obchodním
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddílu B, vložce 748).
- Pokud takové kontroly proběhly, žádám o sdělení dat, kdy tyto kontroly byly provedeny.
- Jaké byly výsledky těchto kontrol, zejména zda byly zjištěny nějaké nedostatky nebo porušení norem
pro bio produkci.
Prosím o poskytnutí informací v elektronické podobě a zaslání na moji e-mailovou adresu

nebo do datové schránky.
V případě, že požadované informace nelze poskytnout, žádám o sdělení důvodů a případné nasměrování
na příslušný orgán, který by mohl požadovanými informacemi disponovat.
Předem děkuji za vyřízení mé žádosti.
S pozdravem

http://www.szpi.gov.cz/

